Quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 às 09:52, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6989861: DECRETO N.º 12.148, DE 26 DE FEVEREIRO DE

2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Balneário Camboriú

MUNICÍPIO

Balneário Camboriú

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6989861

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6989861

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL
SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO GOVERNAMENTAL

 DECRETO N.º 12.148, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025.

“Delega  poderes  ao  Secretário  de
Articulação  Política  e  Relações
Institucionais, e dá outras providências.”

A Prefeita Municipal  de Balneário Camboriú,  Estado de Santa Catarina,  no uso de suas
atribuições legais, com fundamento nos incisos VII e XIV do artigo 72, da Lei Orgânica do Município
– Lei Municipal nº 933/1990, e considerando o interesse público,

Decreta:

Art. 1º A Chefe do Poder Executivo Municipal, delega poderes ao Secretário de Articulação
Política e Relações Institucionais,  para assinar os procedimentos administrativos relacionados à
Câmara de Vereadores de Balneário Camboriú, conforme elencados abaixo:

I – Respostas à Pedidos de Informação; e

II – Respostas à Indicações.

Art.  2º Fica  revogado em seu inteiro  teor  do Decreto  Municipal  nº  11.004,  de  13  de
outubro de 2022.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú (SC), 26 de fevereiro de 2025, 175º da Fundação, 60º da Emancipação.

JULIANA PAVAN VON BORSTEL
Prefeita Municipal

Balneár io Camboriú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 – Paço Municipal  -  CEP 88338-900 – (47)  3267-7000

JULIANA
PAVAN VON
BORSTEL:0354
6841913

Assinado de forma
digital por JULIANA
PAVAN VON
BORSTEL:03546841913
Dados: 2025.02.27
09:33:28 -03'00'

		2025-02-27T12:52:33+0000